ZADOS PELOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SÁUDE, DO MUNICÍPIO DE FERNANDÓ-
POLIS/SP”, às empresas: 

1.	 INSTRAMED INDUSTRIA MÉDICO HOSPITA-
LAR LTDA (CNPJ 90.909.631/0002-00):

Item 28 - Valor unitário: R$ 19.500,00 | Valor total: R$ 97.500,00.
TOTAL: R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais).
2.	 E CAMPREGUER COMEX LTDA (CNPJ 

43.287.805/0001-70):
Item 45 - Valor unitário: R$ 3.399,00 | Valor total: R$ 13.596,00.
TOTAL: R$ 13.596,00 (treze mil, quinhentos e noventa e seis 

reais).
3.	 CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE 

MATERIAIS MEDICOS LTDA. (CNPJ 14.308.899/0001-19):

Item 40 - Valor unitário: R$ 500,00 | Valor total: R$ 13.500,00.
TOTAL: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).
4.	 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA (CNPJ 19.316.524/0001-14):
Item 53 - Valor unitário: R$ 234,73 | Valor total: R$ 18.074,21.
TOTAL: R$ 18.074,21 (dezoito mil e setenta e quatro reais e vinte 

e um centavos).
5.	 NEXUS PRODUTOS E SERVICOS LTDA (CNPJ 

56.997.623/0001-35):
Item 08 - Valor unitário: R$ 599,00 | Valor total: R$ 14.975,00.
TOTAL: R$ 14.975,00 (catorze mil, novecentos e setenta e cinco 

reais).
6.	 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA 

(CNPJ 19.639.940/0003-15):
Item 14 - Valor unitário: R$ 659,00 | Valor total: R$ 3.954,00.
TOTAL: R$ 3.954,00 (três mil, novecentos e cinquenta e quatro 

reais).
7.	 DIOGO EMANUEL KUHN & CIA. LTDA (CNPJ 

36.374.350/0001-65):
Item 26 - Valor unitário: R$ 4.219,00 | Valor total: R$ 42.190,00.
TOTAL: R$ 42.190,00 (quarenta e dois mil, cento e noventa 

reais).
8.	 CAMARGO SCIENCE SOLUCOES DIAGNOSTI-

CAS LTDA (CNPJ 08.580.826/0001-89):
Item 20 - Valor unitário: R$ 29.900,00 | Valor total: R$ 29.900,00.
TOTAL: R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais).
9.	 TUKABY MOVEIS LTDA (CNPJ 23.950.533/0001-

30):
Item 47 - Valor unitário: R$ 355,00 | Valor total: R$ 10.650,00.
TOTAL: R$ 10.650,00 (dez mil, seiscentos e cinquenta reais).
10.	 ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA 

(CNPJ 54.860.907/0001-50):
Item 37 - Valor unitário: R$ 1.400,00 | Valor total: R$ 21.000,00.
TOTAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).
11.	 MTB TECNOLOGIA LTDA (CNPJ 01.405.834/0001-

40):
Item 46 - Valor unitário: R$ 7.830,00 | Valor total: R$ 125.800,00.
TOTAL: R$ 125.800,00 (cento e vinte e cinco mil e oitocentos 

reais).
12.	 ZAFALON SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 

(CNPJ 08.091.417/0001-19):
Item 11 - Valor unitário: R$ 4.800,00 | Valor total: R$ 81.600,00.
TOTAL: R$ 81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais).
13.	 FESTMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 

(CNPJ 35.536.845/0001-80):
Item 03 - Valor unitário: R$ 277,30 | Valor total: R$ 8.873,60.
TOTAL: R$ 8.873,60 (oito mil, oitocentos e setenta e três reais 

e sessenta centavos).
14.	 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTO-

LOGICOS E VETERINARIOS LTDA (CNPJ 20.371.330/0001-
09):

Item 12 - Valor unitário: R$ 3.650,00 | Valor total: R$ 73.000,00.
TOTAL: R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais).
15.	 STOKMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA